iii) dall'11º (undicesimo) anno fino alla fine del 15º (quindicesimo) anno successivo alla 

data di entrata in vigore del presente accordo: 300 000 DSP (trecentomila); 

iv) dal 16º (sedicesimo) anno successivo alla data di entrata in vigore del presente accordo: 

130 000 DSP (centotrentamila); 

b) per i servizi di costruzione 

i) dalla data di entrata in vigore del presente accordo fino alla fine del 5º (quinto) anno 

successivo alla data di entrata in vigore: 8 000 000 DSP (otto milioni); 

ii) dal 6º (sesto) anno successivo alla data di entrata in vigore del presente accordo: